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PCE Sauce aigre douce en poudre (7L) 1,4kg Knorr

Sauce Ai gre-douce déshydrat ée

Information technique et logistique :

N article 74296

A conmander par . 1 Piece
Condi ti onnenent . Carton de 6
Unités par palette . 270

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unite 1400 GRM
Poi ds net (gr.) par unité : 1400

Poi ds br ut ?gr.) par unite 1539

Informations supplémentaires sur le produit :

Al | égations :

Préparez en 5 mnutes une sauce ai gre-douce typique pour acconpagner
vos préparations chinoises ou originaires d autres pays asiatiques. La
Knorr Sauce Aigre-Douce en poudre est préparée, e.a. avec de |a sauce
de soja, de ['ail, des tomates, du curry et du gingenbre. Rapide et
préte a étre servie, mai s vous pouvez égal enent |'enrichir d une
touche personnelle. En y ajoutant par exenple des petits norceaux de
fruit ou une julienne de carotte ou de céleri. La sauce s'harnonise a
nerveille avec du poulet roti croustillant ou de |a viande de porc,
mai s convi ent aussi pour des recettes végétariennes a base de | égumes.
Di sBonlbIe en enbal | ages de 1,4 kg. Découvrez toutes |es sauces

él abor ées en poudre de Knorr : Sauce au Beurre Citronnée, Sauce Curry,
Sauce Chasseur, Sauce Stroganoff, Sauce Tomate Provencal e, Sauce de
Poi sson a | ' Arnoricaine, Sauce au Vin Blanc, Sauce Hol |l andai se, Sauce
Chanpi gnon, Sauce au Poivre Vert.

Les ingrédients :

I ngrédients: Sucre, amdon (ponme de terre, ma's, POS), sel, épices
et aromates (ail, gingenbre (1,1%, curry (coriandre, curcums,

fenouil, cumn, porvre, fénugrec, poivre de Cayenne, cardamone, graine
de MOUTARDE), poivre de Cayenne, curcuma), sirop de glucose, aroOnes,
jus d'ananas (2,1%, sauce soja (graines de SQJA, BLE), maltodextrine
purée de tomates (1,1%, épaississant (gomme guar), dextrose,

régul ateurs d'acidité (acétate de sodium |actate de cal cium,
acidifiants (acide citrique, acide lactique), jus de betterave rouge
concentré, graisse de palme, colorant (extrait de paprika). Peut
contenir: lait, oeuf, céleri.
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans

Ceuf s Peut contenir
Poi ssons Sans

Lait Peut contenir
Noi X Sans

Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent

Soj a Cont i ent
Céleri Peut contenir
Mout ar de Cont i ent

Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Val eurs nutritives :

nbre portions par enbal | age .87

Valeurs nutritives Par 100GR | Par 100M par portion | % (4)
pr épar é pr épar ée

Energie (kJ) 1500kJ 310kJ 250kJ 3
Energie (kcal) 370kcal 5kcal 60kca
Li pides (g) 2 0.5¢ 0.3g 1
Dont |ipides saturés (g) 1g 0.2g 0.2g 1
@ uci des () 829 169 13g 5
- Dont sucres (g) 55¢ g 9g 10
Fibres alinentaires () 1.5¢ 0.5¢ 0.3g
Protéines (g) 29 0.5g 0.4g 1
Sel (0) 1.29 1.2g 1.1g 19
Sodi um (g) 2.99 0.57g 0. 469

(4) %de |"apport quotidien de réference par portion préparée

Contact :

Uni | ever Bel gi um
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




